第６学年保護者様

上峰町立上峰小学校

第６学年　担任一同

　新緑の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、令和７年度の６年生の学校集金は下記のとおりです。

　つきましては、内容をご確認のうえ、口座振替での納入をお願いいたします。

記

【小中学校での最長兄姉の場合】

○納入金額の合計・・・小中学校での最長兄姉の場合【51,074円】

　　　　　　　　　　　小学校での最長兄姉の場合　【50,469円】②は、不要

　　　　　　　　　　　最長兄姉ではない場合　　　【46,829円】①②③は、不要

○毎月振替日（27日頃）前日までに、指定口座に上記の納入金額をご準備ください。

振替日に引落が出来なかった方には、翌月10日頃に再度振替を行います。

その際にも振替の手数料55円がかかります。10日にも振替ができなかった場合は

納付書を渡しますので、JAの窓口で納めてください。

なお、納付書で納める場合の手数料は220円です。

○教材費の内訳については裏面の教材費一覧をご参照ください。

令和7年4月25日

校 長 林 寛

令和７年度　学校集金等の納入について（お知らせ）

　　　　　引落日 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月

　項目 27日 27日 28日 27日 29日 27日 27日 29日

納入金額 8,410 6,055 6,055 6,055 6,055 6,055 6,055 6,334 51,074

教材費 0 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,500 2,779 17,779

旅行積立 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 28,000

スポーツ掛金 460 0 0 0 0 0 0 0 460

PTA会費……① 3,600 0 0 0 0 0 0 0 3,600

県PTA会費…② 605 0 0 0 0 0 0 0 605

郡PTA負担金 150 0 0 0 0 0 0 0 150

郡PTA会費…③ 40 0 0 0 0 0 0 0 40

振替手数料 55 55 55 55 55 55 55 55 440

合計

令和7年度

第６学年

教科 教材名等 単価（円） 教科 教材名等 単価（円）

国語 国語テスト(上下刊分） 880 家庭科 家庭科ノート 380

赤ねこ漢字スキル(上下刊分） 1,140 調理実習代 350

卒業文集用ボールペン 120

国語ノート 170

音読集 360

書写ノート 350

社会 社会テスト(上下刊分） 880 総合

社会科資料集 630

社会ノート 170

体験実習代 250

その他 夏にチャレンジ 500

冬にチャレンジ 500

算数 算数テスト(上下刊分） 880 自学ノート 170

形成プリント(上下刊分） 1,000 社協福祉バス代 100

算数ノート 170 中1へのパスポート 650

生協半紙 160

硬筆用紙 130

白表紙B4 67

道徳ノート 170

理科 理科テスト(上下刊分） 880 総合ファイル 200

理科ノート 520 掲示用マグネット 100

白表紙A3 31 学年費 1,300

シャープペンシル 83

その他 オペラ鑑賞 450

音楽 音楽ワーク 430

体育

フラットファイル 56

外国語 英語テスト（上下刊分） 940

英語ノート 130

図工 県展キャンパス 82

オルゴール 2,000

作品収納バッグ 100

わくわくランプ 300

教材費等一覧

合　　　　　　計 17,779